证券代码：603389   证券简称：亚振家居   公告编号：2024-019

亚振家居股份有限公司

关于控股股东协议转让公司部分股份暨权益变动

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于控股股东协议转让部分股份，不触及要约收购。

 本次权益变动后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、 本次权益变动的基本情况

2024 年 5 月 11 日，亚振家居股份有限公司（以下简称“亚振家居”）控股

股东上海亚振投资有限公司（以下简称“控股股东”或“亚振投资”）与谢恺签

署《股份转让协议》。亚振投资向谢恺以 4.00 元/股的价格协议转让其持有公司的

13,137,600 股股份，占公司总股本 5.00%，转让总价款为人民币 52,550,400 元。

本次权益变动前后，公司股东持有公司股份变化情况如下：

股东名称
本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

亚振投资 157,970,013 60.12 144,832,413 55.12

上海浦振投资管

理有限公司
7,020,040 2.67 7,020,040 2.67

上海恩源投资管

理有限公司
7,020,000 2.67 7,020,000 2.67

亚振投资及其一

致行动人合计
172,010,053 65.46 158,872,453 60.46

谢恺 0 0 13,137,600 5.00

合计 172,010,053 65.46 172,010,053 65.46

注：上述股份均为无限售流通股

二、交易双方基本情况

（一）转让方的基本信息

公司名称：上海亚振投资有限公司

成立日期：2011 年 12 月 16 日

法定代表人：高伟

注册资本：1,000 万元

公司住所：上海市宝山区上大路 668 号 1 幢 5 层 B 区 1507 室

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

统一社会信用代码：9131011558683970XM

经营范围：实业投资，投资咨询（除经纪）。【依法需经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动】

经营期限：2011 年 12 月 16 日至长期

主要股东名称：高伟、户美云、高银楠

（二）转让方一致行动人基本信息 1

公司名称：上海浦振投资管理有限公司（以下简称“上海浦振”）

成立日期：2012 年 6 月 15 日

法定代表人：高银楠

注册资本：500 万元

公司住所：上海市宝山区锦秋路 48 号 F227

公司类型：有限责任公司（国内合资）

统一社会信用代码：91310113598140939C

经营范围：实业投资，投资管理。【依法需经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动】

经营期限：2012 年 6 月 15 日至 2022 年 6 月 14 日

主要股东名称：高伟、高银楠